

Pachet fittinguri PE, robineti fonta si flanse

I.D.: 61205269

Data publicarii 21.09.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 25.094,33 RON - 25.094,33 RON

Descriere: EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0110x032mm P4 40 BUC 68,55 2742 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0110x025mm P4 100 BUC 61,44 6144 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11 0025mm P4 130 BUC 19 2470 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11 0032mm P4 40 BUC 17,53 701,2 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11 0110mm P4 51 BUC 62,49 3186,99 EF - Mufa PE100 SDR11 0025mm P4 130 BUC 5,59 726,7 EF - Mufa PE100 SDR11 0032mm P4 40 BUC 6,72 268,8 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 61 BUC 20,88 1273,68 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0160mm P4 6 BUC 39,1 234,6 EF - Reductie PE100 SDR11 0032x025mm P4 10 BUC 10,26 102,6 EF - Teu egal PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 6 BUC 86,47 518,82 Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 80 BUC 2,3 184 Compresiune - Racord FI PN16 025x3/4 80 BUC 2,58 206,4 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4 20 BUC 2,99 59,8 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 025x3/4 20 BUC 2,77 55,4 Compresiune - Cot 90 grade PN16 025mm 160 BUC 3,96 633,6 Compresiune - Cot 90 grade PN16 040mm 10 BUC 7,77 77,7 Compresiune - Mufa PN16 025mm 30 BUC 3,88 116,4 Compresiune - Reductie PN16 032-025mm 20 BUC 4,5 90 Compresiune - Teu egal PN16 063mm 3 BUC 34,02 102,06 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm 33 BUC 17,15 565,95 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 33 BUC 37,21 1227,93 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0050 apa 2 BUC 180 360 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0100 apa (□17-19) 12 BUC 200 2400 Robinet fonta - Roata actiona